
"AMATU PRASMES
TŪRISMA TELPĀ"

Tour de Crafts /LLI-539/



Projekta mērķis ir veicināt tradicionālo amatniecības prasmju
ilgtspējīgu izmantošanu, saglabājot un attīstot to kā kopīgu Latvijas
un Lietuvas pārrobežu teritorijas kultūras un vēstures mantojumu
un kopīgu tūrisma produktu, kas varētu piesaistīt tūristu interesi.
Tas ir vērsts uz amatniecības nozari un vietējiem amatniekiem un

māksliniekiem kā vietējās kultūras mantojuma un Latgales un
Zemgales reģionu tradīciju saglabātājiem un veicinātājiem Latvijā

un Utenas un Panevēžas apgabalos Lietuvā.
Projekts attīstījis kopīgus amatniecības tūrisma produktus - Tour

de Crafts, veicinot zaļo / ekoloģisko un kultūras tūrismu.

Projekta laikā partneris Dobeles Pieaugušo izglītības un
uzņēmējdarbības atbalsta centrs ir uzlabojis mājaslapu

www.latlitartisans.eu, rodot iespēju izpētīt un izveidot savu
maršrutu ar amatniekiem, kurus apmeklēt kā Dobeles novadā, tā arī

projektu partneru teritorijās. Dodies piedzīvojumā, uzzinot par
senām un arī mūsdienīgām amatu prasmēm, izmēģinot roku

aušanā, ziepju, sveču, bišu vaska drāniņu, māla trauku un daudzu
citu produktu veidošanā, Mājaslapā arī varēsi uzzināt kur nakšņot

un paēst, lai ceļojums ir piepildītāks ar piedzīvojumiem un lieliskām
atmiņām.

Šo projektu finansē Eiropas Savienība.
Par šo saturu pilnībā ir atbildīgs Dobeles Pieaugušo izglītības un uzņēmējdarbības atbalsta centrs un

tas nekādos apstākļos nav uzskatāms par Eiropas Savienības oficiālo nostāju.

,

,

,

,
,

,
,

,
,


